
2022 年 3 月 

お客様各位 

京都市南区西九条東島町 63 番地の１ 

エムケイ株式会社 外商部 

 

「伊丹空港発⇒京都着便」スカイゲイトシャトル運行再開と運賃改定のお知らせ 

 

拝啓 

平素は京都ＭＫスカイゲイトシャトルをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの影響により、2019 年 6 月 30 日から、「伊丹空港発⇒京都着便」は運

行を休止しておりましたが、多くのお客様からの運行再開のご要望もあり、2022 年 3 月 21 日

運行分より、下記の通り運行を再開することとなりました。 

（ＵＲＬ：https://shuttle.mk-group.co.jp/index.html） 

なお、コロナ禍による空港送迎需要の減少に加え、今後の働き方改革や所得向上などドライ

バーの労働環境整備の原資とするため、運行再開と同じ 3月 21 日より「京都⇔伊丹空港」ス

カイゲイトシャトルの運賃を下記の通り改定させていただくこととなりました。 

 お手数ではございますが、ご不明な点などございましたら、お問い合わせくださいませ。 

お客様におかれましてはこの度の運賃改定にご理解いただきますとともに、今後ともMK

タクシーをご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

１、運行開始日 2022 年 3 月 21 日（月）ご乗車分より適用 

２、変更内容 

変更項目 旧 新（料金後） 

基本運賃 

（片道・お一人様） 
3,000 円 3,800 円 

WEB 割引 100 円引 300 円引 

グループ割引 100 円引 500 円引 

往復割引 100 円引 無し 

ファミリー割引（1,500 円引）は変更ありません。 

３、お問い合わせ先  

ＭＫスカイゲイトシャトルデスク（９：００～１８：００／年中無休）   

ＴＥＬ：０７５－７７８－５４８９ 

お問い合わせフォーム（URL：https://shuttle.mk-group.co.jp/inq/index.php） 

 

以上 


